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ACTA DE ACREDITACION 
DE APTITUD OCUPACIONAL Na 002 de 2005 

PROGRAMA DE DISEÑO GRAFICO 

En Cartagena de Indias, siendo las 5:00 p.m. del día catorce (14) días de julio 
de 2005, en la Rectoría de la Escuela Superior de Bellas Artes Cartagena de 
Indias, se reunieron la Rectora SACRA NORMA NADER DAVID, la 
Vicerrectora Académica ESTELA BARRETO ALVAREZ y la Secretaria General 
ELZIE TORRES ANAYA, con el objeto de expedir conforme a los artículos 38 y 
42 de la Ley 115 de 1994, el certificado de Aptitud Ocupacional que les acredita 
como Técnico en Diseño Gráfico a: 
CARMEN MILENA BARRIOS NORIEGA C.C. 22.799.910 C/gena, KAREN 
MELISSA CASTILLA JIMENEZ C.C. 1.047.364.577 C/gena, ANTONIO 
RAFAEL CURIEL TORRES c.c. 84.096.254 Riohacha, Guajira, JAVIER 
ENRIQUE DIAZ BELTRAN c.c. 73.187.927 C/gena, ANDRES ESPINOSA 
HERNANDEZ C.C. 73.202.776 C/gena, JUAN PABLO ESPINOSA 
HERNANDEZ c.c. 73.212.796 C/gena, LUIS RAFAEL FALQUEZ VANEGAS 
c.c. 73.198.921 Cartagena, JULIANA FLOREZ ALZATE c.c. 30.405.447 
Manizalez, ANA JUDITH FLOREZ PEREZ c.c. 1.047.367.125 C/gena, 
ROXANA MARGARITA GARCIA MANRIQUE C.C. 45.755.321 C/gena, 
SERGIO LUIS GOMEZ MIRANDA c.c.1.128.048.178 C/gena, REGINA 
MARGARITA IRIARTE TINOCO C.C. 45.564.883 C/gena, JOSE LUIS 
LUENGAS CRUZ 13.762.033 Suaita-Santander, JHON EDUARD OROZCO 
PERDOMO c.c. 7.920.013 C/gena, DIANA PAOLA RIOS BELTRAN 
c.c.1.128.046.242 C/gena, WALESKA RIVERA PUELLO c.c. 45.564.100 
C/*gena, JAVIER ANTONIO ROLON GAMARRA c.c. 1.047.376.575 C/gena, 
HELEN JOHANA SANES VALENCIA c.c 32.939.304 C/gena, ESTEFANIA 
TAPIA PEREZ c.c. 1.128.047.729 C/gena, JORGE ENRIQUE VEGA BERRIO 
c.c. 73.161.811 C/gena, quienes cumplieron y aprobaron satisfactoriamente 
todos los requisitos del programa de Diseño Gráfico de acuerdo con la Ley y 
los reglamentos de la Institución, en virtud de lo expuesto la señora Rectora en 
nombre y representación de la Escuela Superior de Bellas Artes Cartagena de 
Indias. 

RESUELVE 

Otorgar a los estudiantes : CARMEN MILENA BARRIOS NORIEGA C.C. 
22.799.910 C/gena, KAREN MELISSA CASTILLA JIMENEZ C.C. 
1.047.364.577 C/gena. ANTONIO RAFAEL CURIEL TORRES c.c. 84.096.254 
Riohacha, Guajira, JAVIER ENRIQUE DIAZ BELTRAN c.c. 73.187.927 C/gena. 
ANDRES ESPINOSA HERNANDEZ C.C. 73.202.776 C/gena, JUAN PABLO 
ESPINOSA HERNANDEZ c.c. 73.212.796 C/gena, LUIS RAFAEL FALQUEZ 
VANEGAS c.c. 73.198.921 Cartagena, JULIANA FLOREZ ALZATE c.c. 
30.405.447 Manizalez, ANA JUDITH FLOREZ PEREZ c.c. 1.047.367.12 
C/gena, ROXANA MARGARITA GARCIA MANRIQUE C.C. 45.755.321 
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C/gena, SERGIO LUIS GOMEZ MIRANDA c.c.1.128.048.178 C/gena, REGINA 
MARGARITA IRIARTE TINOCO C.C. 45.564.883 C/gena, JOSE LUIS 
LUENGAS CRUZ 13.762.033 Suaita-Santander. JHON EDUAR OROZCO 
PERDOMO c.c. 7.920.013 C/gena. DIANA PAOLA RIOS BELTRAN 
c.c.1.128.046.242 C/gena, WALESKA RIVERA PUELLO c.c. 45.564.100 
C/*gena, JAVIER ANTONIO ROLON GAMARRA c.c. 1.047.376.575 C/gena, 
HELEN JOHANA SANES VALENCIA c.c 32.939.304 C/gena. ESTEFANIA 
TAPIA PEREZ c.c. 1.128.047.729 C/gena, JORGE ENRIQUE VEGA BERRIO 
c.c. #73.161.811 C/gena, certificación de idoneidad de TECNICOS EN 
DISEÑO GRAFICO, previo juramento que se le tomará por la Rectora: acto 
seguido procede hacer entrega del certificado correspondiente y copia de la 
presente Acta de Acreditación. 

Para constancia se firma la presente Acta de Acreditación en original y veintiún 
(21) copias por lo que en ella intervinieron. en Cartagena de Indias a los 
catorce (,14) días d I es de julio de 2005. 
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Rectora 
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Vicerrectora Académica 
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